LG P+40W 0.1

StandNr: 3

offene Klasse
Wertung

SCHNEIDER, Vincent #999903613

StartNr: 6

29.09.2024 07:55
PSV Olympia Berlin e.V.

Hello Kitty

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

393.8 (377)

98.3 99.8 97.6 98.1

19192 0 0 0 0 0 O O O
12

703 (23.), 617 (37.), 487 (9.)

34.5 (6.), 34.5 (31.), 38.0 (39.)

0.08 mm rechts, 0.09 mm hoch

2.26, horizontal: 2.44, vertikal: 2.08

Serie 1: 98.3 (94)

9.9¥ 9.3~ 10.5*~
10.8* ¥ 10.3*—~ 951
beste Teiler:  34.5(6.), 121.7 (3.), 161.7 (7.)
Trefferlage: 0.04 mm rechts, 0.24 mm hoch
Streuwert: 2.34, horizontal: 2.65, vertikal: 1.97

Serie 2: 99.8 (96)

10.6* ~ 9.0~ 10.1 ¥

10.3* 9.7 1 10.5% ¥
beste Teiler:  79.0 (11.), 120.5 (18.), 164.8 (15.)
Trefferlage: 0.34 mm links, 0.89 mm hoch
Streuwert: 1.88, horizontal: 1.87, vertikal: 1.88

Serie 3: 97.6 (93)

99+ 10.8* \ 8.1
10.3*—~ 10.0 ¥ 9.6
beste Teiler: 48.4 (22.), 164.0 (26.), 225.3 (30.)
Trefferlage: 0.68 mm rechts, 1.00 mm tief
Streuwert: 2.42, horizontal: 2.87, vertikal: 1.87

Serie 4: 98.1 (94)

10.8* 7 9.2 1 10.0 ™
beste Teiler:  34.5 (31.), 38.0 (39.), 205.6 (34.)

0.05 mm links, 0.22 mm hoch
2.45, horizontal: 2.52, vertikal: 2.39

Trefferlage:
Streuwert:

9.4~
9.0+

9.3 %
9.9X%

9.1~
9.9~

10.1 4
10.8* t

9.4~
10.2* ¢

10.3* X
101 «

9.8«
10.1 ¢

9.7~
10.1 ¥




